关于召开第十四届中国林业经济论坛的通知

（第一轮）

为加强林业经济管理学科的学术交流与合作，第十四届中国林业经济论坛将

于 2016 年 11 月 5-6 日在南京林业大学召开。本次论坛的主题为“发展现代林业

经济 推进生态文明建设”，所涉议题涵盖经济、社会、生态等多个研究领域。届

时，来自全国各高等院校、科研机构、政府机关的百余位专家学者将围绕林业现

实需要、未来发展方向及科学建设诸多议题展开主题报告和专题研讨。同时，将

评选 2016 年中国林业经济学会优秀学术论文。论坛诚邀全国农林经济研究领域

的同仁们参会，现将有关事宜通知如下。

主办单位：中国林业经济学会

中国林业经济论坛组委会

承办单位：南京林业大学经济管理学院

一、会议主题：

1、会议主题：发展现代林业 推进生态文明建设

2、论坛议题：

① 气候变化与森林资源可持续经营

② 生态文明与森林生态系统管理

③ 供给侧改革下的林业产业发展

④ 林业产权制度改革

⑤ 林产品国际贸易

⑥ 现代林业与农村发展

⑦ 其他林业经济研究及学科发展前沿与热点问题

二、会议日程

2016年 11月 4日（星期五） 报到

2016年 11月 5 日（星期六） 开幕式、主题报告、专题研讨

2016年 11月 6 日（星期日） 专题研讨、闭幕式

三、论文征集

请参会代表于 2016 年 8 月 30 日前将参会论文，通过电子邮件方式寄给会

务组（格式参看附件），会务组将根据收到的论文发正式会议邀请函。

会议论文将组编论文集，同时由论坛学术委员会组织优秀论文评审，评选

2016年度中国林业经济学会优秀学术论文并颁发证书。

欲参加优秀论文评选的各位同仁，请您填写附件中的优秀论文的个人申报表

（不需要单位推荐意见），并以“优秀论文申报表+名字”为文件名，连同您的论

文一并发送到本次论坛信箱。

四、会务安排

会议费用：食宿由会务组统一安排，往返交通及住宿费自理。

会议地点：南京林业大学 南京市龙蟠路 159号

五、联系方式

联系人：南京林业大学经济管理学院

学院办公室 储淑媛 025-85427373，13951645743

农林经济系主任 张晖 13914739056

农林经济系副主任 李嘉 13915926639

邮 箱：（本次论坛专用工作信箱） lyjjlt2016@njfu.edu.cn

QQ 群：256841488

中国林业经济论坛组委会

中国林业经济学会

2016.5.16

附件 1：论文格式要求

附件 2：中国林业经济学会优秀学术论文申报表

附件 3：中国林业经济学会优秀论文奖奖励条例